UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:   373  /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Phú Thọ, ngày 22  tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2024

thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Phú Thọ

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày

19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và
Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định
về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày
07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số
115/2020/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội
vụ về ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi
nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên
chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công
chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 25/2016/QĐ-UBND ngày 17/8/2016 của UBND tỉnh về
việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức,
viên chức tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Văn bản số 1594/UBND-KGVX ngày 24/4/2024 của Chủ tịch UBND
tỉnh về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du
lịch, Sở Công thương;

Căn cứ Kế hoạch số 55/KH-SVHTTDL ngày 04/6/2024 của Sở Văn hóa, Thể
thao và Du lịch về tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2024;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2024.

[QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2024
thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Phú Thọ, cụ thể như sau:

 (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Giao Hội đồng Tuyển dụng thông báo công khai kết quả kỳ tuyển
dụng trên Trang thông tin điện tử của Sở và thông báo công nhận kết quả trúng
tuyển bằng văn bản tới người dự tuyển.

2

Giao Văn phòng Sở có trách nhiệm kiểm tra, đối chiếu, hoàn thiện hồ sơ đối
với các thí sinh trúng tuyển, trình Sở Nội vụ thẩm định xếp lương và tham mưu
cho Giám đốc Sở ký ban hành quyết định tuyển dụng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng, Hội đồng
Tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2024, Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ
trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ;
- Lãnh đạo Sở;
- PCM, ĐVSN;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đắc Thủy

DANH SÁCH CÔNG NHẬN KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG
VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP NĂM 2024 THUỘC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH PHÚ THỌ

(Kèm theo Quyết định số:  373  /QĐ-SVHTTDL ngày 22 /7/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

STT Họ và tên
Ngày
tháng

năm sinh

Chuyên ngành đào
tạo Vị trí dự tuyển

Đối
tượng
ưu tiên

Điểm thi
phần vấn

đáp
Kết quả Ghi chú

1 Nguyễn Thu Hà 13/9/2000
Cử nhân chuyên

ngành Quản trị dịch
vụ du lịch và lữ hành

Chuyên viên về
khai thác, phát triển

dịch vụ du lịch
Không 89 Trúng tuyển

2 Trần Thị Bích Ngọc 10/10/2001
Cử nhân chuyên

ngành Quản trị dịch
vụ du lịch và lữ hành

Chuyên viên về
khai thác, phát triển

dịch vụ du lịch
Không 82,6 Không trúng

tuyển

3 Hà Thị Hằng 18/11/1998 Cử nhân chuyên
ngành Du lịch

Chuyên viên về
xúc tiến quảng bá

du lịch
Không 89 Trúng tuyển

4 Ninh Thị Thu Giang 28/8/1993
Thạc sĩ Báo chí học,

chuyên ngành Quản lý
Báo chí truyền thông

Chuyên viên về
xúc tiến quảng bá

du lịch
Không 37,6 Không trúng

tuyển

5 Lê Hà Linh 26/10/2001
Cử nhân chuyên

ngành Quản trị kinh
doanh

Chuyên viên về
xây dựng và phát
triển sản phẩm du

lịch

Không 91,3 Trúng tuyển

6 Cao Thị Ngọc Mai 07/2/1996
Thạc sĩ Nghệ thuật
Điện ảnh - Truyền

hình

Đạo diễn nghệ
thuật hạng III Không 91,3 Trúng tuyển

7 Hồ Thị Thanh Loan 03/2/1992 Cử nhân Thể dục thể
thao -  Điền kinh

Huấn luyện viên
hạng III Không 86,6 Trúng tuyển

          Ấn định danh sách có 07 người./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T16:23:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đắc Thủy<thuynd.sovhtt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T16:26:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T16:26:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!